
 
INBJUDAN TILL SAMRÅD 
 

Inbjudan till samråd angående förslag till detaljplan för område 
vid korsningen Björnkullavägen Regulatorvägen 
Området ligger i direkt anslutning till Björnkullavägen och Regulatorvägen och 
utgörs av fastigheterna del av Generatorn 2 och del av Visättra 1:1. Enligt plan- 
och bygglagen ska kommunen samråda vid framtagande av detaljplaner. Syftet 
med samrådet är att förbättra beslutsunderlaget och ge allmänheten och 
myndigheter möjlighet till insyn och påverkan.  

 

 
 
Detaljplanens syfte är att möjliggöra för cirka 230 nya bostäder, 70 vårdplatser för 
äldre och lokaler i bottenvåningar. Planen syftar till att skapa ny bebyggelse som 
en del av visionen att förtäta Flemingsberg till att bli en regional stadskärna. Syftet 
är även att reglera befintligt torg som allmän platsmark. 
 
Detaljplanen ställs ut för samråd under tiden 3 januari 2017 till den 25 januari 2017 
i Servicecenter i Huddinge centrum på Sjödalstorget 13, samt att handlingarna 
finns tillgängliga i Flemingsbergs bibliotek (fråga i receptionen). Planhandlingarna 
finns även tillgängliga på kommunens webbplats www.huddinge.se/generatorn2  

     

   

  

  

Planområdet är markerat med rött på kartan. 

http://www.huddinge.se/generatorn2


 

 

Tyck till! 
Den 12 januari kl. 17-19 är det öppet hus i kommunhuset i Huddinge centrum. Där 
finns tjänstemän närvarande för att svara på frågor.  Lokal meddelas senare. Varmt 
välkomna! 

Synpunkter på förslaget ska meddelas skriftligen till plan@huddinge.se eller till: 

Huddinge kommun 
Samhällsbyggnadsavdelningen 
Plansektionen 
Kommunalvägen 28 
141 85 Huddinge 
 

Synpunkter ska vara kommunen tillhanda senast den 25 januari 2017. 

Frågor angående förslaget besvaras av Björn Gyllensten, 
bjorn.gyllensten@huddinge.se, tel. 08 535 364 10 

Med vänlig hälsning! 
 
Björn Gyllensten 
Projektansvarig planarkitekt 
 
 
Planhandlingar, med samtliga utredningar, finns att läsa på kommunsens hemsida, 
www.huddinge.se/generatorn 2 

Planförslaget i mitten av illustrationen med färdigbyggda områden eller planerade 
områden runt om.  
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